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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 57 634 251,00 44 286 251,00 9 151 735,00 300 000,00 9 875 550,00 6 420 000,00 8 992 573,00 11 638 336,00 13 348 000,00 4 120 000,00 9 227 000,00

2020 51 530 178,62 44 692 986,00 9 490 349,00 311 100,00 10 331 164,00 6 657 540,00 9 404 074,00 11 756 299,00 6 837 192,62 0,00 6 837 192,62

2021 44 279 535,00 44 279 535,00 9 832 002,00 322 300,00 10 703 086,00 6 897 211,00 9 742 621,00 12 179 526,00 0,00 0,00 0,00

2022 45 814 319,00 45 814 319,00 10 176 122,00 333 581,00 11 077 694,00 7 138 613,00 10 083 613,00 12 605 809,00 0,00 0,00 0,00

2023 46 272 462,00 46 272 462,00 10 277 883,00 336 917,00 11 188 471,00 7 209 999,00 10 184 449,00 12 731 867,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 735 187,00 46 735 187,00 10 380 662,00 340 286,00 11 300 356,00 7 282 099,00 10 286 293,00 12 859 186,00 0,00 0,00 0,00

2025 47 202 540,00 47 202 540,00 10 484 469,00 343 689,00 11 413 360,00 7 354 920,00 10 389 156,00 12 987 778,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 674 567,00 47 674 567,00 10 589 314,00 347 126,00 11 527 494,00 7 428 469,00 10 493 048,00 13 117 656,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 151 312,00 48 151 312,00 10 695 207,00 350 597,00 11 642 769,00 7 502 754,00 10 597 978,00 13 248 833,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 632 825,00 48 632 825,00 10 802 159,00 354 103,00 11 759 197,00 7 577 782,00 10 703 958,00 13 381 321,00 0,00 0,00 0,00

2029 49 119 154,00 49 119 154,00 10 910 181,00 357 644,00 11 876 789,00 7 653 560,00 10 810 998,00 13 515 134,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 610 345,00 49 610 345,00 11 019 283,00 361 220,00 11 995 557,00 7 730 096,00 10 919 108,00 13 650 285,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 106 449,00 50 106 449,00 11 129 476,00 364 832,00 12 115 513,00 7 807 397,00 11 028 299,00 13 786 788,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 607 513,00 50 607 513,00 11 240 771,00 368 480,00 12 236 668,00 7 885 471,00 11 138 582,00 13 924 656,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 62 718 695,36 38 957 784,94 0,00 0,00 x 122 000,00 122 000,00 0,00 54 000,00 23 760 910,42

2020 55 367 013,62 39 487 510,00 0,00 0,00 x 184 000,00 184 000,00 0,00 110 000,00 15 879 503,62

2021 43 306 785,00 40 474 698,00 0,00 0,00 x 213 000,00 213 000,00 0,00 136 000,00 2 832 087,00

2022 44 820 009,00 41 486 565,00 0,00 0,00 x 204 000,00 204 000,00 0,00 127 000,00 3 333 444,00

2023 45 133 712,00 41 901 431,00 0,00 0,00 x 185 000,00 185 000,00 0,00 119 000,00 3 232 281,00

2024 45 773 479,00 42 320 445,00 0,00 0,00 x 166 000,00 166 000,00 0,00 113 000,00 3 453 034,00

2025 46 245 832,00 42 743 649,00 0,00 0,00 x 148 000,00 148 000,00 0,00 102 000,00 3 502 183,00

2026 46 718 275,00 43 171 085,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 91 000,00 3 547 190,00

2027 47 189 914,00 43 602 796,00 0,00 0,00 x 112 000,00 112 000,00 0,00 80 000,00 3 587 118,00

2028 47 470 193,00 44 038 824,00 0,00 0,00 x 93 000,00 93 000,00 0,00 67 000,00 3 431 369,00

2029 47 956 522,00 44 479 212,00 0,00 0,00 x 72 000,00 72 000,00 0,00 52 000,00 3 477 310,00

2030 48 447 713,00 44 924 004,00 0,00 0,00 x 52 000,00 52 000,00 0,00 37 000,00 3 523 709,00

2031 48 993 817,00 45 373 244,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 21 000,00 3 620 573,00

2032 49 848 038,00 45 826 976,00 0,00 0,00 x 9 000,00 9 000,00 0,00 6 000,00 4 021 062,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -5 084 444,36 5 921 694,36 0,00 0,00 1 384 444,36 1 384 444,36 4 433 250,00 3 700 000,00 104 000,00 0,00

2020 -3 836 835,00 4 586 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586 419,00 3 836 835,00 0,00 0,00

2021 972 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 994 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 138 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 961 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 956 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 956 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 961 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 162 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 162 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 162 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 112 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 759 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 837 250,00 733 250,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 104 000,00 8 465 084,00 0,00 5 328 466,06 6 712 910,42

2020 749 584,00 749 584,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 12 301 919,00 0,00 5 205 476,00 5 205 476,00

2021 972 750,00 972 750,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 11 329 169,00 0,00 3 804 837,00 3 804 837,00

2022 994 310,00 994 310,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 10 334 859,00 0,00 4 327 754,00 4 327 754,00

2023 1 138 750,00 1 138 750,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 9 196 109,00 0,00 4 371 031,00 4 371 031,00

2024 961 708,00 961 708,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 8 234 401,00 0,00 4 414 742,00 4 414 742,00

2025 956 708,00 956 708,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 7 277 693,00 0,00 4 458 891,00 4 458 891,00

2026 956 292,00 956 292,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 6 321 401,00 0,00 4 503 482,00 4 503 482,00

2027 961 398,00 961 398,00 741 708,00 0,00 741 708,00 0,00 0,00 5 360 003,00 0,00 4 548 516,00 4 548 516,00

2028 1 162 632,00 1 162 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 4 197 371,00 0,00 4 594 001,00 4 594 001,00

2029 1 162 632,00 1 162 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 3 034 739,00 0,00 4 639 942,00 4 639 942,00

2030 1 162 632,00 1 162 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 1 872 107,00 0,00 4 686 341,00 4 686 341,00

2031 1 112 632,00 1 112 632,00 1 012 632,00 0,00 1 012 632,00 0,00 0,00 759 475,00 0,00 4 733 205,00 4 733 205,00

2032 759 475,00 759 475,00 759 475,00 0,00 759 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 537,00 4 780 537,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,48% 1,30% 0,00 1,30% 16,39% 8,93% 9,48% TAK TAK

2020 1,81% 1,50% 0,00 1,50% 10,10% 11,25% 11,81% TAK TAK

2021 2,68% 1,11% 0,00 1,11% 8,59% 11,30% 11,86% TAK TAK

2022 2,62% 0,90% 0,00 0,90% 9,45% 11,69% 11,69% TAK TAK

2023 2,86% 2,13% 0,00 2,13% 9,45% 9,38% 9,38% TAK TAK

2024 2,41% 0,58% 0,00 0,58% 9,45% 9,16% 9,16% TAK TAK

2025 2,34% 0,55% 0,00 0,55% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK

2026 2,28% 0,53% 0,00 0,53% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK

2027 2,23% 0,52% 0,00 0,52% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK

2028 2,58% 0,36% 0,00 0,36% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK

2029 2,51% 0,35% 0,00 0,35% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK

2030 2,45% 0,33% 0,00 0,33% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK

2031 2,28% 0,22% 0,00 0,22% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK

2032 1,52% 0,01% 0,00 0,01% 9,45% 9,45% 9,45% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 17 124 532,19 3 715 504,65 22 371 158,42 155 498,00 22 215 660,42 21 889 660,42 1 382 250,00 414 000,00

2020 0,00 0,00 17 515 469,00 3 799 003,00 12 703 262,83 70 000,00 12 633 262,83 12 633 262,83 3 246 240,79 0,00

2021 972 750,00 972 750,00 17 953 356,00 3 893 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832 087,00 0,00

2022 994 310,00 994 310,00 18 402 190,00 3 991 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 444,00 0,00

2023 1 138 750,00 1 138 750,00 18 586 212,00 4 031 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 281,00 0,00

2024 961 708,00 961 708,00 18 772 074,00 4 071 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 034,00 0,00

2025 956 708,00 956 708,00 18 959 795,00 4 112 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 183,00 0,00

2026 956 292,00 956 292,00 19 149 393,00 4 153 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 190,00 0,00

2027 961 398,00 961 398,00 19 340 887,00 4 194 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 587 118,00 0,00

2028 1 162 632,00 1 162 632,00 19 534 296,00 4 236 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 369,00 0,00

2029 1 162 632,00 1 162 632,00 19 729 639,00 4 279 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 310,00 0,00

2030 1 162 632,00 1 162 632,00 19 926 935,00 4 322 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 523 709,00 0,00

2031 1 112 632,00 1 112 632,00 20 126 204,00 4 365 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 573,00 0,00

2032 759 475,00 759 475,00 20 327 466,00 4 408 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 062,00 0,00

Strona 8 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.02

za organ stanowiący Marcin Osowski



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 6 800 000,00 54 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 6 837 192,62 6 837 192,62 6 837 192,62 110 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 13 387 740,58 6 800 000,00 13 387 740,58 6 641 740,58 6 641 740,58 6 641 740,58 6 641 740,58 3 700 000,00 3 700 000,00

2020 12 565 262,83 1 491 051,47 12 565 262,83 11 184 211,36 11 184 211,36 11 184 211,36 11 184 211,36 3 836 835,00 3 836 835,00

2021 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 836 835,00 3 836 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 733 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 649 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 692 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 745 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 808 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 101 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 92 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 92 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 92 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 492 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VI/038/2019 z dnia 2019-03-22
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